
低濃度ＰＣＢ廃棄物掘り起こし調査票
■以下のいずれか１つの方法で回答をお願いします。

質問１

分電盤内や壁面に低圧コンデンサーが設置されていますか
□はい □いいえ

質問１ー２（質問１で「はい」と回答された方にお伺いします）

低圧コンデンサーはＰＣＢを含有していますか
□はい □いいえ
□使用中 □調査予定

質問2

製造後30年以上経過した、低圧コンデンサーが付属又は内蔵さ
れた電気溶接機、X線装置、昇降機、モーターなどを使用する設備
はありますか

□はい □いいえ

質問２ー２（質問２で「はい」と回答された方にお伺いします）

機器に付属又は内蔵された低圧コンデンサーはＰＣＢを含有して
いますか

□はい □いいえ
□使用中 □調査予定

質問３

自家用電気工作物を使用・保管していますか
□はい □いいえ

質問３ー２（質問３で「はい」と回答された方にお伺いします）

ＰＣＢを含有した電気工作物を使用・保管していますか
□はい □いいえ
□使用中 □調査予定

調査ID

事業所名

事業所住所

記入年月日 年 月 日

担当者氏名

電話番号 - - -

石川県資源循環推進課 指導グループ
〒920-8580 石川県金沢市鞍月1丁目1番地

(TEL) 076-225-1474

お問い合わせ窓口

■同封の調査の手引きに基づき調査のうえ、以下の質問の当てはまるものにチェックを付けてください。
回答内容について石川県から確認させていただくことがありますので、以下の「記入年月日」・「担当者様の氏名」・「電話番号」
の3点もご記入いただきますよう、お願い申し上げます。なお、回答いただきました内容は、本調査の目的以外には使用しません。

製造年が平成２年以前※の場合、メーカーに確認しPCB含有の可能性の有無を確認してください
メーカー確認の結果、含有の可能性がある場合、絶縁油を採取しＰＣＢ濃度を分析してください

製造年が平成２年以前※の場合、メーカーに確認しPCB含有の可能性の有無を確認してください
メーカー確認の結果、含有の可能性がある場合、絶縁油を採取しＰＣＢ濃度を分析してください

電子メール
石川県生活環境部資源循環推進課指導グループ
E-mail:gomi@pref.ishikawa.lg.jp

FAX送信

㈱ゼンリン北陸営業所内 石川県低濃度PCB廃棄物調査事務局
同梱の返信用封筒を利用し、ご返送ください

郵送

石川県生活環境部資源循環推進課指導グループ
FAX:076-225-1473

電子申請 石川県電子申請システム
回答フォーム：https://apply.e-tumo.jp/pref-ishikawa-u/offer/offerList_detail?tempSeq=1472

※ ニチコン製のコンデンサーは、平成16年３月
までに製造されたものにPCB含有の報告があ
ることから、平成16年3月以前のコンデンサー
については濃度測定をお願いします。
詳細は同社HPをご確認ください。

壁面の


